generales et abbates Ordinum subscripti sunt. Immo, si sex subscriptiones episcoporum ad marginem primae

columnae positae separatim considerantur, de quinque columnis recte dici potest . Subscriptiones saepe abbre-

viationes habent.

31 exspectaretur Brabancie .

5 cf. caput V concilii IV Lateranensis (1215) ; Mansı 24, 990 ; Denzinger 436. 20-28 subscriptiones car-

dinalium Antonii Correr, Branda de Castiglione, Nicolai Albergati O. Carth. , Francisci Condulmer, Angelotti

Fusci, Iuliani Cesarini, Prosperi Colonna, Dominici Capranica. 29-32 subscriptiones patriarcharum latinorum

Blasii Molino, Marci Condulmer, episcoporum legatorumque Iohannis le Jeune, Iohannis Viviani.

25

3
9

30

10
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† Ego Bartolomeus archiepiscopus Spalatensis subscripsi .

† Ego Fantinus archiepiscopus Cretensis subscripsi .

† Ego Iulianus archiepiscopus Pisanus subscripsi.

† Ego Andreas archiepiscopus Colossensis subscripsi.

† Ego Nicolaus archiepiscopus Capuanus subscripsi.

† Ego Ludovicus archiepiscopus Florentinus subscripsi.

† Ego Latinus de Ursinis archiepiscopus Tranensis subscripsi .

† Ego Raymundus archiepiscopus Comzanus subscripsi.

† Ego Iacobus episcopus Adriensis subscripsi.

† Ego Petrus episcopus Paduanus subscripsi .

† Ego Daniel episcopus Concordiensis subscripsi .

† Ego Antonius episcopus Portugalensis subscripsi .

† Ego Bartholomeus episcopus Valvensis subscripsi.

† Ego Thomas episcopus Farensis subscripsi.

† Ego Christophorus episcopus Ariminensis subscripsi.

† Ego Amicus episcopus Aquilensis subscripsi.

† Ego Petrus Dignensis episcopus subscripsi .

+ Ego Iohannes Ferariensis episcopus subscripsi.

+ Ego Valentinus episcopus Ortanus et Castellanus subscripsi.

† Ego Iohannes episcopus Arbensis subscripsi.

† Ego Benotius episcopus Fesularum subscripsi.

Ego Karolus episcopus Senensis subscripsi .

Ego Andreas Hispanus Portugalensis episcopus Megarensis.

Ego Karolus episcopus olim Mutinensis .

Ego Nicolaus ] episcopus Tiburtinus subscripsi .

Ego Anthonius episcopus Grassensis subscripsi.

Ego Lau[rentius] episcopus Achayensis.

Ego Zenonus episcopus Bayocensis subscripsi.

8 exspectaretur Compsanus ; facile tamen posset legi Conezanus . 13 facile posset legi Bartheus , si signum

abbreviationis suprapositum omittitur. 18 est notandum scribi Ferariensis, non Ferrariensis . 22-28 signum

crucis deest. 23-24 vox subscripsi deest. 24 olin Ms. 26 sex subscriptiones a linea 26 sunt ad margi-

nem columnae primae positae. 27 vox subscripsi deest.